
ТЕРН ІВСЬКА РАЙОННА У М ІСТІ РАДА  
ВИКОН АВЧИЙ  КОМ ІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
< £ /£ > /' м.Кривий Ріг №

у Про погодження проекту внесення 
змін до рішення районної у  місті 

ради від 23.12.2016 М136 «Про 
районний у  місті бюджет на 2017рік»

Розглянувши інформацію начальника фінансового відділу виконкому районної у місті 
ради Костіної В.В. щодо погодження проекту внесення змін до рішення районної у місті ради 
від 23.12.2016 №136 «Про районний у місті бюджет на 2017 рік», керуючись Законом 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», Бюджетним кодексом України, рішенням 
Криворізької міської ради від 31.03.2016 №381 «Про обсяг і межі повноважень районних у 
місті рад та їх виконавчих органів», виконком районної у місті ради:

ВИРІШИВ:

1. Погодити проект внесення змін до рішення районної у місті ради від 23.12.2016 №136 
«Про районний у місті бюджет на 2017 рік» (додаток) і надати його районній у місті 
раді на розгляд.

2. Доручити начальнику фінансового відділу виконкому районної у місті ради 
Костіній В.В. виступити на пленарному засіданні районної у місті ради з інформацією 
з даного питання.

3. Відділу з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю виконкому 
районної у місті ради (Кіясь В.О.) оприлюднити дане рішення на офіційному веб- 
сайті виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у визначений 
законодавством термін.

Голова районної у місті ра, Г ^ Т е р н '^ ЧЛ у н 1 <1 о „ 4«

\  & V
В. Солод

Згідно з оригіналом, матеріали якого,-7находят; 
вірно: завідувач загально^ відділу



Додаток
до рішення виконкому
районної у місті ради

<=■2/
Проект внесення змін до показників районного у місті бюджету на 2017 рік по Тернівському району

Код Найменування доходів мідно і класифікацією доходів бюджету

Загальний фонд Спеціальний фонд:

Всього КЕКВ2111 
“Заробітна плата“

КЕКВ2120 
“Нарахувння на 

заробітну плату"

КЕКВ 2210 
“Предмети, 
матеріали, 

обладнання та 
інвентар'

КЕКВ 2240 
“Оплата послуг 

(крім 
комунальних)"

КЕКВ 2282 
"Окремі заходи по 

реалізації 
державних 

(регіональних) 
програм, не 
віднесені до 

заходів розвитку“

Всього

КЕКВ 2210 
“Предмети, 
матеріали, 

обладнання та 
інвентар"

КЕКВ 2282 
“Окремі заходи 

по реалізації 
державних 

(регіональних) 
програм, не 
віднесені до 

заходів 
розвитку“

КЕКВ 2800 
“Інші поточні 

видатки

КЕКВ 3110 
“Придбання 
обладнання і 

предметів 
довгострокового 

користування“

КЕКВ 
3132"Капітальний 

ремонт ЫНШИХ 
об’єктів"

, 4 5 6 7 8 10 15 16 17 18 19 20 21

41020000 Дотації 589000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41020900 Інші додаткові дотації 589000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

РАЗОМ ДОХОДІВ 589000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Код 
програмної 
кшсифікаці 
ї видатків 

та
кредитуван 
ня місцевих 
бюджетів

Код
ТПКВК

М Б/
ТКВКБ

МС

Код
ФКВКБ

Найменування головного розпорядника, відповідального 
виконавця бюджетної програми або напрямку видатків згіднії і 

типовою відомчою ТПКВКМБ /  ТКВКБМС

Загальний фонд Спеціальний фонд:

Всього КЕКВ 2111 
“Заробітна плата“

КЕКВ 2120 
“Нарахувння на 
заробітну плату“

КЕКВ 2210 
“Предмети, 
матеріали, 

обладнання та 
інвентар'

КЕКВ 2240 
“Оплата послуг 

(крім 
комунальних)“

КЕКВ 2730 “Інші 
виплати 

населенню“
Всього

КЕКВ 2210 
“Предмети; 
матеріали, 

обладнання та 
інвентар“

КЕКВ 2282 
"Окремі заходи 

по реалізації 
державних 

(регіональних) 
програм, не 
віднесені до 

заходів 
розвитку“

КЕКВ 2800
“ІНШІ ПОТОЧНІ 

видатки

КЕКВ 3110 
“Придбання 
обладнання і 

предметів 
довгострокового 

користування“

КЕКВ 
3 і 32'Капітальний 

ремонт ЫНШИХ 
об'єктів"

і 4 5 6 7 8 10 15 16 17 18 19 20 21

В И Д А Т К И

0100000

Державна адміністрація (Управління справами Ради міністрів 
Автономної Республіки Крим, обласні державні адміністрації 
(господарськіуправління, відділи), Київська, Севастопольсьтка 
міські державні адніністрації, районні державні адміністрації 
(управління, відділи), виконавчі органи місцевих рад

1 153 700,00 654 918,00 144 082,00 340 000,00 14 700,00 0,00 50000,00

.

0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00

0310180 0180 ОМІ “Керівництво і управління у відповідній сфері у містах, селищах, селах“ 1 139 000,00 654 918,00 144 082,00 340 000,00 0,00 0,00 50000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00

0313112 3112 1040 Заходи державної політики з питань дітей та їх соціального захисту 14 700,00 0,00 0,00 0,00 14 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1503000 Соціальний захист т» соціальне забезпечення 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1513047 3047 1040 Надання допомоги при усиновленні дитини 55 900,00 0 .0 0 0,00 0,00 55 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1513043 3043 1040 Надання допомоги при народженні дитини -55 900,00 0 , 0 0 „ „ 0 ч  0,00 0,00 -55 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

РАЗОМ ВИДАТКИ 1153 700,00 654 918,00 144 082,00 340 000,00 14 700,00 0,00 50000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00

Керую ча справам и  виконком у районної у місті ради

Згідно і  оригіналом, матеріали якого знаходяться у справах 
виконкому районної у місті ради, вірно: завідувач загального відділу

М. О кунева


